São Paulo, 24 de outubro de 2018.

ROBERTO MASSAFERA
Deputado Estadual

OF N°044/2018
Rej: Envia cópia da manifestação da Casa Civil

-~. :- I

Excelentissimo Senhor

Com meus cumprimentos, dirijo-me a Vossa Excelência
para encaminhar-lhe, cópia da manifestação da Casa Civil, registrada no Oficio SSAP
N ° 29312018, cujo conteúdo é por si só explicativo.

Permanecendo à disposição nesta Assembléia
Legislativa, renovo-lhe meus protestos de elevado apreço e consideração.

Excelentíssimo Senhor
Jéferson Yashuda

Atenciosamente

.a[/\(Ã
RO 'RTO MASSAFE

Deputado Estadual

DD. Presidente da Câmara Municipal de Araraquara
Rua São Bento, 887 - Centro
14801-300 - Araraquara/SP

....

------------------------------------------------------------; Palácio Nove de Julho -Av. Pedro Álvares Cabral, 201 - Salas 2010/2013- 2° andar- São Paulo - SP CEP 04097-900

Fone: (11) 3886-6834 e 3886-6838- e-mail: rmassafera@al.sp.gov.br

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
CASA CIVIL

Subsecretaria de Assuntos Parlamentares

SSAP, de outubro de 2018.

OF. SSAP N.0 293/2018

Protocolo n. 0 1.278.358/17

Ex. 0 Sr. Deputado,

1Dirigimo-nos a Vossa Excelência para encaminhar, em

termos gerais, a manifestação prestada pela Secretaria de Estado da

Saúde, no que concerne a seu Expediente OF N. 0 092/2017, datado de

23 de novembro de 2017.

O Departamento Regional de Saúde de Araraquara informa que não
há indicativo de que os Programas em questão serão interrompidos
e, destaca que a Instituição em tela tem obtido pontuação favorável
em todas as avaliações realizadas, o que a habilita a permanecer
nos Programas.

Conforme o Portal Financeiro do Gestor, a Santa Casa de
Misericórdia de Araraqüara assinou em 15/12/2016, o Convênio
no 622/2016, referente ao Programa Pró Santa Casa 2, com vigência
até 31/12/2019, bem como, em 19/12/2016 o Convênio no 630/2016,
referente ao Auxílio Financeiro Santa Casa SUStentável, com
vigência até 31/12/2019.

Nesta oportunidade, protestos de estima e

consideração.

Daniel c eiblich Rodrigues
Subsecretário de Assuntos Parlamentares

Excelentíssimo Senhor
ROBERTO MASSAFERA
D.D. Deputado Estadual
Assembleia Legislativa do Estado de São Paulo

Palácio dos Bandeirantes
Av. Morumbi, 4500- Gabinete 149 - 1° Andar - 05650-905- São Paulo - SP

Tels. : (11) 2193-8771 (11) 2193-8942